Главному государственному инспектору
по маломерным судам МЧС России по

Республике Татарстан С.А. Салину

____________________________, проживающего по

адресу  __________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас провести техническое освидетельствование маломерного судна индивидуальной постройки, к заявлению прилагаю следующие документы:

1. Техническую документацию.

2. Документы, подтверждающие покупку основных материалов, использованных в строительстве судна

22 июня 2007 г.

_______________________